No 0í3/2025-DL, que tem como objeto CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO
ESPECTALTZADO EM TECNOLOGTA PARA LOCAçÃO DE STSTEÍI,A DE ACESSO
REMOTO JUNTO A CÂUARA ]ÚUNICIPAL DE COREAÚ4E.

EMPRESA VENCEDORA

INFORMACRO . COIIPUTADORES, ASSESSORIA E SISTETIAS LTDA, CNPJ:
07.362.0211000í-04, que propôs o valor global de R9 12.000,00 (Doze mil reais).

Outras informaçóes poderáo ser obtidas na Sala da CPC, sito a
httDs:/ 

^rww.cmcoreau.ce.qov.br/, 
no horário das 08h:00 à 'l2h:00 de segunda a sexta

feira.

Coreaú-C 4 Maio de 2025

ANTÔN IBEIRO LIMA
AGENTE TAçÃO